работы

Начальная 
(максимальная) 
стоимость работ 

(руб.)

1.

г. Рязань,
ул. Павлова, д. 12

капитальный ремонт 
фасада 8841216,00

2.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 1 -  8 841 216,00 руб.
(Восемь миллионов восемьсот сорок одна тысяча двести шестнадцать рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст.190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

пос. Элеватор, д. 12

капитальный ремонт 
крыши 855799,00

2.
г. Рязань,
пос. Элеватор, д. 12

капитальный ремонт 
фасада 730499,00

3.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота Ха 1 -  1 586 298,00 руб.
(Один миллион пятьсот восемьдесят шесть тысяч двести девяносто восемь 
рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст.190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма Ха КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

ул. Гагарина, д. 86

капитальный ремонт 
крыши 1419784,00

2.
г. Рязань,
ул. Гражданская, д. 7

капитальный ремонт 
крыши 613100,00

4.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 3 -  2 032 884,00 руб.
(Два миллиона тридцать две тысячи восемьсот восемьдесят четыре рубля).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст.190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

Краснорядская, д. 13

капитальный ремонт 
крыши 1906029,00

5.
г. Рязань, 
ул. Ленина, д. 4

капитальный ремонт 
фасада 1047260,00

5.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 4 -  8 261 445,00 руб.
(Восемь миллионов двести шестьдесят одна тысяча четыреста сорок пять 
рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст.190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

Краснорядская, д. 13

технический надзор 
(крыша) 30191,00

5.
г. Рязань, 
ул. Ленина, д. 4

технический надзор 
(фасад) 16589,00

6.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 5 -  130 862,00 руб.
(Сто тридцать тысяч восемьсот шестьдесят два рубля).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

Гагарина, д. 86

строительный 
контроль (крыша) 22489,00

5.
г. Рязань,
ул. Гражданская, д. 7

строительный 
контроль (крыша) 9474,00

7.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 6 -  197 135,00 руб.
(Сто девяносто семь тысяч сто тридцать пять рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.